
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

30.04.2021                                       № 214 

 

Об итогах проведения XХIV городской научно - практической 

конференции обучающихся «Россия: новое тысячелетие» 

 

 В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации города 

от 03.02.2021 № 36 «Об организации и проведении XХIV городской научно-

практической конференции «Россия: новое тысячелетие», на основании решения 

жюри п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить прилагаемый список победителей и призеров XХIV городской 

научно-практической конференции «Россия: новое тысячелетие» (далее - 

Конференции). 

2.Наградить победителей и призеров Конференции, а также педагогов, их  

подготовивших, дипломами комитета по образованию Администрации города. 

3.Руководителям образовательных организаций: 

3.1.Проанализировать итоги Конференции. 

3.2.Рассмотреть возможность поощрения педагогических работников, 

принявших участие в работе жюри Конференции. 

    4.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 

сектора общего образования в составе комитета по образованию Иванову О.А. 

 

 

Заместитель главы Администрации города –  

председатель комитета по образованию                                                   Л.Ф.Орлова

                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.  9, 14, ИМЦ-2, шк. № 4,7,13, 21,22, ЦВР. 



Утвержден  

приказом  комитета по образованию  

Администрации города Оленегорска  

                                      № 214  от 30.04.2021 

 

Список победителей и призеров XХIV городской  

научно-практической конференции «Россия: новое тысячелетие» 

 

 

№ МОО ФИ 

участника 

Кл. ФИО 

руководителя 

Должность 

педагога-

наставника 

Направление Статус 

участника 

(победитель/ 

призер) 

1. МБОУ 

СОШ №4 

Беляева 

Анна 

5 Вашишина 

Ольга 

Евгеньевна 

педагог 

дополнительного 

образования 

Декоративно-

прикладное 

искусство 

победитель 

2. МБОУ 

ООШ № 7 

Бураковская 

Рената 

6 Патракеева 

Ольга 

Ивановна 

учитель 

технологии 

Декоративно-

прикладное 

искусство 

победитель 

3. МБОУ 

СОШ №4 

Пасекова 

Арина 

11 Шагалина 

Елена 

Артуровна 

директор 

Художественной 

школы г. 

Оленегорска 

Декоративно-

прикладное 

искусство 

победитель 

4. МОУ 

СОШ № 

13 

Кондакова 

Кристина 

5 Кондакова 

Елена 

Сергеевна 

учитель 

биологии 

Естественные 

науки 

победитель 

(рекомендаци

я на участие в 

Региональном 

этапе 

Соревнования 

молодых 

ученых 

Европейского 

Союза - 

Молодежном 

научном 

форуме 

Северо-

Запада 

России «Шаг 

в будущее»)   

5. МБОУ 

СОШ №4 

Чистякова 

Екатерина 

11 Пименова 

Маргарита 

Павловна 

учитель физики Естественные 

науки 

победитель 

6. МБОУ 

ООШ №21 

Уткина 

Дарья 

7 Петухова Вера 

Александровна 

учитель 

математики 

Математика и 

информатика 

победитель 

7. МБОУ 

СОШ №4 

Шакин 

Кирилл 

10 Мельникова 

Светлана 

Евгеньевна 

учитель физики Математика и 

информатика, 

инженерные 

науки 

победитель 

8. Детский 

мини-

технопарк 

«Квантола

б» 

Колесничен

ко Анна 

6 Хвостова 

Татьяна 

Анатольевна 

учитель 

информатики и 

физики 

Математика и 

информатика 

победитель 

9. Федосов 

Дмитрий 

6 Полянская 

Ирина 

Ивановна 

учитель 

информатики и 

математики 

Математика и 

информатика 

победитель 

10. Полянский 

Илья 

6 Хвостова 

Татьяна 

Анатольевна 

учитель 

информатики и 

физики 

Математика и 

информатика 

победитель 

11. МБОУ Вершинин 10 Мельникова учитель физики Математика и победитель 



СОШ №4 Сергей Светлана 

Евгеньевна 

информатика, 

инженерные 

науки 

12. МБОУ 

ООШ №21 

Кузьмина 

Альбина 

8 Веселова 

Алина 

Константинов 

на 

учитель 

русского языка и 

литературы 

Социально-

гуманитарные 

науки 

победитель 

13. 
МБОУ 

ООШ №21 

Ланговая 

Екатерина 

9 Чашина Дарья 

Валерьевна 

учитель 

английского 

языка 

Социально-

гуманитарные 

науки 

победитель 

14. ЦВР Залывская 

Аделина 

7 Щурова  

Лидия 

Бориовна 

педагог 

дополнительного 

образования 

Декоративно-

прикладное 

искусство 

призер 

15. МБОУ 

СОШ №4 

Минина 

Елизавета 

11 Минина 

Наталья 

Владимировна 

воспитатель 

МБДОУ № 12 

Декоративно-

прикладное 

искусство 

призер 

16. МОУ 

СОШ № 

13 

Пахвицевич 

Диана 

8 Тер-Саркисова 

Евгения 

Валентиновна 

учитель химии Естественные 

науки 

призер 

17. МБОУ 

СОШ №4 

Леглай 

Елизавета 

10 Дунаева Ирина 

Анатольевна 

учитель 

биологии 

Естественные 

науки 

призер 

18. МОУ 

СОШ № 

13 

Демченко 

Богдан 

6 Сакладова 

Евгения 

Артуровна 

учитель 

математики 

Математика и 

информатика 

призер 

19. МБОУ 

ООШ №21 

Евдокимов 

Егор 

7 Петухова Вера 

Александровна 

учитель 

математики 

Математика и 

информатика 

призер 

20. МБОУ 

ООШ №21 

Барабанова 

Елизавета 

7 Петухова Вера 

Александровна 

учитель 

математики 

Математика и 

информатика 

призер 

21. МБОУ 

ООШ № 7 

Токарева 

Диана 

8 Мальцев 

Александр 

Андреевич 

учитель истории Социально-

гуманитарные 

науки 

призер 

22. МБОУ 

СОШ №4 

Мотохова 

Валерия 

11 Антюх Любовь 

Анфировна 

учитель истории 

и 

обществознания 

Социально-

гуманитарные 

науки 

призер 

 


